Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           13.11.2017
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Ярковой В.В., начальника отдела претензионно-исковой работы;

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
имуществом;
Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 15.11.2017:
по лоту № 1 -
Нежилое помещение площадью 76,3 кв.м, этаж: подвал №-, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Бородинская, 26 (кадастровый номер: 59:01:4413637:515), реестровый номер 18102. Помещение пустует.
Поступила 1 заявка:
1. ИП Постаногова Елена Валентиновна (заявка № 9578).
по лоту № 2 –
Нежилое помещение площадью 183,5 кв.м, этаж: подвал №-, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Газеты Звезда, 79 (кадастровый номер: 59:01:4410178:1186), реестровый номер 18776. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 –
Нежилое помещение площадью 213,7 кв.м (состоящее из двух объектов общей площадью 119,9 кв. м и 93,8 кв. м), этаж: подвал №-, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Казахская, 104 (кадастровые номера: 59:01:4311867:690; 59:01:4311867:503), реестровые номера 443919, 18346. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 –
Нежилое помещение площадью 438,3 кв.м, этаж: подвал №-, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Клары Цеткин, 2 (кадастровый номер: 59:01:4410744:911), реестровый номер 12078. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 –
Нежилое помещение площадью 286,0 кв.м, этаж: № подвал , расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Коминтерна, 11 (кадастровый номер: 59:01:4410741:613), реестровый номер 477938. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 6 –

Нежилое помещение площадью 41,5 кв.м, этаж: № в подвале , расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, Комсомольский проспект, 70 (кадастровый номер: 59:01:4410178:1151), реестровый номер 24345. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 7 –

Нежилое помещение площадью 133,6 кв.м, этаж: № подвал , расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, Комсомольский проспект, 75 (кадастровый номер: 59:01:4410738:577), реестровый номер 23355. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 8 –

Нежилое помещение площадью 245,8 кв.м, этаж: № подвал , расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, просп. Комсомольский/ул. Соловьева, 84/5, пом.2 (кадастровый номер: 59:01:4410739:799), реестровый номер 24172. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
Комиссия  решила:

1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
        по лоту № 1

1. ИП Постаногова Елена Валентиновна (заявка № 9578).

1.2. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данному лоту поступила одна заявка.
1.3. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 2-8 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
В.В. Яркова
С.В. Меденникова

Е.Ю. Селезнева

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
2